
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 

03.08.2022                                                                                                                № 355 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
законодательством Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившими силу: 
1) Постановление Администрации Тегульдетского района от 24.12.2010 № 390 «Об 

утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типаи ликвидации 
муниципальных учреждений, а  также утвержденияуставов муниципальных учреждений и  
внесения в них изменений»; 

2) Постановление Администрации Тегульдетского района от 06.09.2011 № 220 «О 
внесении изменений в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и 
внесения в них изменений; 

3)Постановление Администрации Тегульдетского районаот 10.10.2011 № 270 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 
24.12.2010 № 390»; 

4) Постановление Администрации Тегульдетского района от 20.10.2011 № 290 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 
24.12.2010 № 390»; 

5)Постановление Администрации Тегульдетского района от 20.05.2015 № 185 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 
24.12.2010 № 390»; 

5) Постановление Администрации Тегульдетского района от 28.12.2019 № 538«О 
внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 
24.10.2010 № 390». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин 
 

Харина Елена Васильевна 
8(38246)2-13-64 
tgd-urist@ tomsk.gov.ru 


